BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BNN-KTHT
V/v báo cáo kết quả năm 2024 và đề

xuất kế hoạch năm 2025 thực hiện

TDA 1 DA 3 thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025

Hà Nội, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành  phố trực thuộc Trung ương;

- Liên minh Hợp tác xã Việt Nam; Trung ương Hội Liên hiệp

Phụ nữ Việt Nam; Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh.

Thực hiện Văn bản số 2655/LĐTBXH-VPQGGN ngày 21/6/2024 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025. Để có cơ

sở tổng hợp xây dựng kế hoạch năm 2025, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các cơ quan được

giao nhiệm vụ thực hiện Tiểu dự án 1 Dự án 3 (TDA1 DA3) thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 báo cáo kết quả thực hiện năm

2024 và đề xuất kế hoạch năm 2025, như sau:

1. Đánh giá kết quả thực hiện 6 tháng đầu năm, khả năng thực hiện 9 tháng, ước

thực hiện cả năm 2024 của TDA1 DA3.

2. Đề xuất kế hoạch thực hiện TDA1 DA3 năm 2025.

(Theo Đề cương và Phụ lục chi tiết kèm theo)

Báo cáo và đề xuất của các cơ quan và địa phương gửi về Bộ Nông

nghiệp và PTNT (Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn) trước ngày

15/7/2024 để tổng hợp gửi Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Văn phòng QG về giảm nghèo (p/h);

- Vụ Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, TP

trực thuộc TW;

- Lưu: VT, KTHT

PCSNT            Phan Văn Tấn

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Thanh Nam

		2024-07-08T15:48:00+0700

		2024-07-08T16:25:43+0700

		2024-07-08T16:25:43+0700

		2024-07-08T16:25:43+0700

		2024-07-08T16:25:43+0700